
INFORMACJA 
o wynikach IV przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

położonych w Chełmie przy ul. Jedność 4. 

Ogłoszenie o przetargu zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) podano do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego przy ul. Artura Grottgera 4 w dniach od 8 marca 2023 r. do  

14 kwietnia 2023 r. oraz opublikowanie ogłoszenia na stronach internetowych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w dniu 14 marca 2023 r. i w prasie „Gazeta 

Wyborcza” w dniu 10 marca 2023 r. 

 Przetargi zostały przeprowadzone w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego w Lublinie przy ul. Artura Grottgera 4 w dniu 14 kwietnia 

2023 r. 

Przedmiotem przetargów nieograniczonych były następujące nieruchomości: 

1. Udział w nieruchomości w wysokości 5332/42716, położonej w Chełmie  

przy ul. Jedność 4, stanowiący lokal nr 2 o pow. 35,82 m2, wraz z przynależną piwnicą  

o pow. 17,5 m2. Przetarg odbył się w dniu 14 kwietnia 2023 r. o godz. 930. W przetargu 

brał udział 1 oferent. Cena wywoławcza wynosiła 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści 

tysięcy złotych 00/100). Najwyższą cenę wynoszącą 131 300,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści jeden tysięcy trzysta złotych 00/100) zaoferowała firma Senergia Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chełmie, ul. Rejowiecka 181/105,  

22-100 Chełm i w związku z tym, została nabywcą nieruchomości. 

2. Udział w nieruchomości w wysokości 3471/42716, położonej w Chełmie  

przy ul. Jedność 4, stanowiący lokal nr 7 o pow. 27,99 m2, wraz z przynależną piwnicą  

o pow. 6,72 m2. Przetarg odbył się w dniu 14 kwietnia 2023 r. o godz. 1200. Cena 

wywoławcza na sprzedaż nieruchomości wynosiła 90 000,00 zł. Najwyższą cenę 

wynoszącą 90 900,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 

zaoferowała firma Senergia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Chełmie, ul. Rejowiecka 181/105, 22-100 Chełm i w związku z tym, została nabywcą 

nieruchomości. 


